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ظرفیت سازی بی نهایت بانکها با اجرای 
شبکه فیبر نوری  

در دیدار مدیر مخابرات منطقه مرکزی با مدیر شعب بانک 
صادرات استان تاکید شد: اجرای شبکه ملی اطلاعات  عامل 
مهمی در امنیت داده بانکها است  صفی خانی مدیر شعب بانک 
صادرات استان ، زیرساخت مخابراتی را عامل مهمی در ارائه 
مطلوب خدمات بانکی به مردم دانست . به گزارش روابط عمومی 
مخابرات منطقه مرکزی  ، در دیدار صفی خانی مدیر شعب بانک 
صادرات استان با مهندس لطفی ، وی با اشاره به زیرساختهای 
مخابراتی مناسب در استان آنرا عامل مهمی در پیشبرد اهداف 
سازمانها علی الخصوص بانکها دانست و گفت : ارائه خدمات بانکی 
مطلوب به مردم مرهون همین زیرساختهای ایجاد شده است . 
مدیر شعب بانک صادرات خواستار افزایش سطح همکاریهای شد 
و در قالب تفاهم نامه درخواست خود مبنی برهوشمند سازی 
شعب بانک صادرات استان در بستر فیبر نوری را اعلام نمود. 
مهندس لطفی گفت : مخابرات آمادگی ارائه سرویسهای به روز 
بر بستر فیبر نوری را برای شعب بانک صادرات در سطح استان را 

داشته و در این زمینه اقدام لازم را انجام خواهد داد .

آغاز نخستین المپیاد ورزشی مناطق آزاد 
کشور  

نخستین المپیاد ورزشی مناطق آزاد کشور به میزبانی منطقه 
آزاد اروند آغاز به کار کرد. معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه 
آزاد اروند از آئین گشایش نخستین المپیاد ورزشی کارکنان 
مناطق آزاد کشور در دو بخش آقایان و بانوان و در رشته های 
فوتسال، والیبال، تنیس روی میز، شطرنج و دارت در سالن کوثر 
مجموعه ورزشی شهید قنوتی آبادان، خبرداد. عبدالرضا ارسطو 
افزود: این مسابقات با حضور مناطق آزاد ارس، قشم، کیش، 
ماکو، انزلی، اروند و دبیرخانه مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه 
اقتصادی کشور از دهم لغایت ۱۶ بهمن ماه جاری برگزار می شود.  
وی تصریح کرد: این المپیاد، نمایشگاه عکس »قاب آسیا« در محل 
برگزاری مسابقات دایر شد. در این نمایشگاه آثار »هادی آبیار« 
عکاس ورزشی اروندنشین از رویداد آسیایی جام ملت های قاره 
کهن در معرض دید عموم قرار گرفت. دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور در این مراسم، با بیان 
اینکه در این المپیاد دو هدف را دنبال می کنیم، اظهار کرد: تشویق 
به تربیت بدنی و زندگی سالم و تقویت توان سازمانی در راستای 
تأثیر بهینه در حیطه کاری از مهمترین اهداف ما در برگزاری این 
المپیاد است. دکتر عبدالملکی با بیان اینکه تقویت روحیه همکاری 
و کار تیمی در کارکنان مناطق آزاد کشور، دومین هدف ما از 
برگزاری این مسابقات است، گفت: مناطق آزاد تجاری-صنعتی و 
ویژه اقتصادی کشور اعضای تیم ملی اقتصاد بین الملل جمهوری 
اسلامی ایران هستند، با همکاری تیمی همکاران ما در حوزه 
ورزش، به آن هدف بزرگ دست پیدا خواهیم کرد و سایر اهداف 
سازمانی نیز به دنبال آن محقق خواهد شد. وی تصریح کرد: تلاش 
داریم تا با اضافه شدن چند منطقه دیگر به مناطق آزاد کشور، در 
سال آینده این مسابقات را با گستردگی و پهنه بیشتری برگزار 
کنیم. بر همین اساس در سال آینده این المپیاد با حضور ۱۹ تیم 
)۱۸ منطقه آزاد و دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد( برگزار خواهد 

شد. خبرنگار سیدقدیر رمضانی

اخبار

گلستان - در این افتتاحیه این رویداد ملی ،عباس حسین نژاد )مدیر 
دفتر طنز حوزه هنری(، سیدحسام بنی فاطمه )رئیس حوزه هنری 
استان گلستان(، غلامی رئیس دانشگاه فرهنگیان استان گلستان، نوید 
ولی زاده )دبیر اجرایی رویداد قلمه( و بعضی از مدرسان این دوره، دکتر 
اسماعیل امینی، داوود امیریان، محسن فراهانی و سارا ملاعباسی حضور 
داشتند مجری برنامه، رضا متکی، با اشاره به اینکه طنز در وجود هر 
آدمی نهفته است و تلاش شده با برگزاری سومین رویداد ملی طنز 
قلمه، طنز به صورت اصولی آموزش داده شود، از سیدحسام بنی فاطمه، 

رئیس حوزه هنری استان گلستان، دعوت کرد تا به روی صحنه برود
تلاش می کنیم شب شعر طنز در حوزه هنری گلستان هم برگزار شود
سیدحسام بنی فاطمه در ابتدای صحبت هایش بعد از خیر مقدم 
به اساتیدی که از تهران آمده بودند، گفت: از عباس حسین نژاد و 
همکاران شان و همکاران خودم در حوزه هنری استان گلستان تشکر 
می کنم که تلاش های بسیاری کردند تا این رویداد برگزار شود.
همچنین تشکر ویژه ای از خانم دکتر غلامی می کنم که این فضا را در 
اختیار ما قرار دادند. در سال گذشته ما و بچه هایی که در کنار ما بودند، 
به هم قول دادیم که طی سه سال رشد و تربیت افراد را برای تولید 

محتوا سرلوحه کار قرار دهیم

وی درباره برگزاری محفل طنز در حوزه هنری استان گلستان گفت: 
یکی از آرزوهای من این بود که محفل طنزی مثل در حلقه رندان در 
استان گلستان هم پا بگیرد. هر چند که ما تلاش می کنیم این محفل را 
با نام دیگری که به زیست بوم استان گلستان، سرزمین برادری بخورد، 
برگزار کنیم رئیس حوزه هنری استان گلستان درباره استمرار داشتن 
طرح های آموزشی گفت: ما از هر برنامه ای که در مسیر رشد و تولید 
باشد و استمرار داشته باشد، استقبال می کنیم. دلیل تاکید من بر مسئله 
رشد و تربیت به خاطر قولی بود که در سال گذشته به همدیگر دادیم 
تا طی سه سال هنرمندانی در بخش های مختلف تربیت کنیم و امسال 

قصد داریم این کار را در بخش طنز انجام دهیم
دفتر طنز حوزه هنری از علاقه مندان به طنز حمایت می کند

عباس حسین نژاد مدیر دفتر طنز حوزه هنری گفت: من خیلی 
خوشحالم که به عنوان هم استانی شما و با رویداد آموزشی قلمه در 
کنارتان هستم. نقل شده که حدود ۱۶۶ سال پیش در نوکنده نخستین 
زن طنزپرداز به نام  بی بی خانم استرآبادی متولد شد و کتاب »معایب 
رجال« را در جواب »تأدیب النسوان« نوشت. عمران صلاحی نیز درباره 
ایشان مقاله ای نوشته بود و نکته اینجاست که بی بی خانوم نخستین 
مدرسه دخترانه را در ایران تاسیس کرد حسین نژاد درباره حضور تیم 

قلمه در استان گلستان گفت: ما اینجا آمدیم که درباره طنز با شما حرف 
بزنیم. ما در دفتر طنز حوزه هنری وظیفه  خودمان می دانیم از هر کسی 
که آثار طنز تولید می کند یا به فکر تولید آثار طنز است، حمایت کنیم. 
یکی از این کارها حمایت از قلمه است. ما در قلمه دنبال استاد نیستیم، 
بلکه دنبال مربیانی هستیم که می توانند با هنرجو ارتباط خوبی بگیرند.

همچنین ما دنبال استعداد طنز هستیم 
وی ادامه داد: در مقیاس جهانی هم می بینیم که طنز با اقتصاد پیوند 
خورده است. در فضای مجازی چیزی که بیشتر دست به دست می شود، 
طنز است و از آن درآمدزایی می شود. مشکل ما این است که به خاطر 
درآمدزایی، این فضا کمی از حیا دور شده و در شبکه های اجتماعی 
مرزها و حریم های آدم ها جابه جا شده است. طوری که هر محتوایی 
را نمی توانیم برای همدیگر بفرستیم. ما دوست داریم از طنزی با شما 
صحبت کنیم که بامزه باشد، بی ادبانه نباشد و بتوانیم برای همدیگر 
بفرستیم و محتوای آن اصلاح گرانه باشد. یعنی طنز آن به گونه ای باشد 
که هم بخنداند و هم نکته اصلاح کننده ای در خودش داشته باشدمدیر 
دفتر طنز حوزه هنری ادامه داد: من خیلی خوشحالم که گام های اول 
این راه برداشته شده و با اساتیدی که از تهران آمدند، همراه شدم تا 
بتوانیم آن چیزی که به آن شکوفایی استعداد می گوییم را رقم بزنیم 

حسین نژاد در ادامه گفت: ما از همه شما این توقع را داریم که بتوانید 
قلم تان را فعال کنید. قلمه مثل ورزش دو و میدانی است که مادر 
ورزش هاست. ما راه را به شما نشان می دهیم و اگر شما خودتان اراده 
کردید، به نتیجه می رسید و اتفاق خوبی برای ایران رقم می زنید وی 
درباره وظیفه شرکت کنندگان این رویداد گفت: وظیفه ما این است که 
ناامید نشویم و این موضوع باید در محتوایی که تولید می کنیم، خودش 
را نشان دهد. ما نباید در دام شیطان بیفتیم و همه ما وظیفه داریم 
امیدوارانه به اتفاقات و زندگی نگاه کنیم. در کنار اینکه انتقادات مان را 
مطرح می کنیم، امیدوار باشیم و نقدهای اصلاح کننده مان را هم داشته 

باشیم
هدف قلمه کشف و پرورش استعدادهای حوزه طنز است

نوید ولی زاده دبیر اجرایی رویدادملی طنز قلمه درباره رویداد قلمه 
گفت: قلمه برنامه کلان دفتر طنز حوزه هنری کشور است. ما به 
استان های مختلف سفر می کنیم تا استعدادهای حوزه طنز را کشف 
کنیم و پرورش دهیم. بعد از ثبت نام شما در این رویداد، کلاس های 
مجازی برگزار شد و در روزهای آینده کلاس های حضوری برگزار 
خواهند شد. ادامه کلاس ها و استمرار این رویداد بر اساس تکالیف و 

تمرین هایی که انجام می دهید، خواهد بود.
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سومین رویداد ملی طنز قلمه ویژه استان گلستان برگزار گردید

اصفهان محسن رضایی - اکبریان در خصوص پروژه های 
آبرسانی شهری گفت: آبرسانی به شاپورآباد – محسن آباد 
برخوار، اصلاح شبکه آبرسانی شهرک روشن دشت، خطوط 
انتقال جهت اتصال مخزن قدیم به جدید شهرضا و چاه امیر 
کبیر این شهر که شامل ۵٫۵ کیلومتر لوله گذاری در جنوب 
شهرضا می شود و همچنین مخزن ۱۰۰۰ متر مکعبی جدید 
دامنه فریدن چهار پروژه ای هستند که در بخش شهری با 
هزینه اجرایی ۶۶۰ میلیارد ریال افتتاح می شوند. وی جمعیت 
تحت پوشش پروژه های آبرسانی شهری را ۱۰۰ هزار و ۲۰۰ 
نفر عنوان کرد و گفت: برای بهره برداری از این پروژه ها ۱۴٫۴ 
کیلومتر خط انتقال، یک چاه با ظرفیت ۱۰ لیتر در ثانیه، دو 
باب مخزن با ظرفیت ۳ هزار متر مکعب و دو باب ایستگاه 
پمپاژ با ظرفیت ۸۰ لیتر در ثانیه اجرایی شده است. مدیر 
عامل و رییس هیات مدیره آبفای استان اصفهان به تشریح 
پروژه های آبرسانی بخش روستایی پرداخت و گفت: ۱۳ 
پروژه در بخش روستایی با هزینه اجرایی ۴۸۰ میلیارد ریال 
به بهره برداری می رسد که ۳۲ روستا با جمعیت ۲۲ هزار و 
۸۳۲ نفر را تحت پوشش قرار می دهد. اکبریان پروژه های 
آبرسانی روستایی را اینگونه برشمرد: آبرسانی به روستاهای 
سعید آباد، قشلاق، درب امام زاده و فرج آباد گلپایگان، 
روستای کوچری )رباط زیلیا( گلپایگان، مجتمع لای سیاه 
نایین روستاهای کبرآباد – رحیم آباد و روستای چهلخانه 
فریدن در این ایام افتتاح می شوند.مخزن مجتمع آبرسانی 
کیفته گیویسین و قنات سمیرم، مخزن نور آباد پادنا سمیرم 
و مخزن امام زاده علی اکبر شهرضا و مخزن روستای کلهرود 
شاهین شهر با هدف آبرسانی پایدار و محرومیت زدایی از 

روستاها افتتاح می شوند.

افتتاح ۱۷ پروژه آبرسانی شهری و 
روستایی در اصفهان 

اصفهان - ابوالقاسم عسکری، مدیرعامل شرکت گاز استان 
اصفهان با تبریک فرارسیدن ایام الله دهه مبارک فجر، با 
اعلام این خبر، اظهار کرد: به لطف خداوند متعال و تلاش 
کارکنان این شرکت، بار دیگر شاهد دستاوردهای جدید 
و تحقق آرمان های انقلاب اسلامی ایران هستیم. وی در 
ادامه، بیان داشت: علاوه بر این تعداد پروژه های گازرسانی، 
می توان به آغاز عملیات اجرایی پروژه های افزایش ظرفیت 
ایستگاه های تقلیل فشار CGS نایین و کوهپایه و احداث و 
نصب ۲ ایستگاه تقلیل فشار مربوط به طرح جامع اصفهان 
به عنوان طرح های زیرساختی این شرکت نیز، اشاره کرد. 
عسکری ادامه داد: بهره برداری از ۲۶۹ پروژه گازرسانی در 
دهه فجر امسال در این شرکت با اعتباری بالغ بر یک هزار 
و ۴۸۰ میلیارد تومان انجام خواهد شد که از این تعداد، 
می توان به گازرسانی به واحدهای تولیدی جاده ابوزیدآباد 
آران و بیدگل، شهرک صنعتی برزک کاشان، روستای 
اسدآباد بالا و صدها پروژه مهم قابل بهره برداری دیگر اشاره 
کرد. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان به بهینه سازی 
موتورخانه های مشترکین در سطح استان اصفهان، نصب و 
 TBS با ظرفیت ۵۰ هزار و ایستگاه CGS راه اندازی ایستگاه
با ظرفیت ۲۰ هزار مترمکعبی روستای مبارکه از توابع تیران 
و همچنین عملیات افزایش ظرفیت ایستگاه CGS قهی از 
توابع کوهپایه از ۵ هزار به ۲۰ هزار مترمکعب بر ساعت را از 
جمله پروژه های شاخص قابل بهره برداری در ایام دهه فجر 
سال جاری عنوان کرد.  تمام رسالت و تلاش کارکنان این 
شرکت، بهره مندی ۵ میلیون و ۵۰۰ نفر جمعیت استان در 

هر سه بخش خانگی، صنعتی و عمومی است.

آغاز بهره برداری 269 پروژه 
گازرسانی در استان اصفهان

همدان - رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان در 
نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: در دهه فجر امسال 
۹۱ پروژه در بخش کشاورزی به ارزش ۷۰۰ میلیارد تومان به 
بهره برداری می رسد که از افتتاح این طرح ها برای یک هزار و 
۸۵۹ نفر اشتغال مستقیم ایجاد می شود. رضا بهراملو افزود: از 
این تعداد ۱۳ پروژه در حوزه آب و خاک شامل احیا و بازسازی 
قنوات، سامانه نوین آبیاری و پوشش کانال ها و چهار پروژه 
نیز در حوزه امور عشایری، چهار مورد شرکت شهرک  های 
کشاورزی و ۱۶ پروژه در بخش باغبانی به بهره برداری می رسد. 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گفت: در حوزه 
تعاون روستایی یک پروژه، در بخش دام پروری هشت پروژه و 
در بخش دامپزشکی نیز یک مورد پروژه افتتاح می شود. وی 
با اشاره به اینکه در بخش شیلات و آبزی پروری پنج طرح قابل 
افتتاح است تصریح کرد: در حوزه صنایع کشاورزی و تبدیلی ۱۲ 
پروژه، در صنعت طیور پنج طرح و منابع طبیعی و آبخیزداری 
۲۵ طرح افتتاح و به بهره  برداری می رسد. رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی استان همدان افزود:ویژه برنامه دهه فجر در یکصد 
روستا طی ۱۰ روز از جمله دیدار مردمی، برپایی میز خدمت، 
بررسی مشکلات کشاورزان و جشن انقلاب برگزار می شود که 
جشن انقلاب با مشارکت روستاهای همجوار به همت جهادگران 
و کشاورزان با حضور مسئولان استانی و کشوری برگزار می شود. 
بهراملو با اشاره به اینکه نقشه راه کشاورزی نشان می دهد در 
هر بخش و در هر نقطه چه مقدار تولید نیاز است عنوان کرد: 
این مهم برای نخستین بار در کشور و در استان ایجاد شده به 
ویژه که مراحل تولید در سال زراعی جدید بر این اساس آغاز 
شده است. وی با تاکید بر اهمیت اجرای الگوی کشت بیان 

کرد: الگوی کشت، طرحی آب محور و متمرکز بر محصولات کم 
آب بر است.بهراملو اشاره کرد:۴ میلیون و ۴۸ هزار و ۴۳۰ قطعه 
جوجه ریزی در دی ماه انجام شد که این رقم در طول سال 
 های گذشته بی سابقه بوده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
استان همدان افزود:میزان جوجه  ریزی طی امسال نسبت به 
سال گذشته رشد ۳۰ درصدی داشته است به نحوی که ۲۹ 
میلیون و ۷۹۲ هزار قطعه از ابتدای سال تاکنون جوجه ریزی 
انجام شده است. وی در ادامه  عنوان کرد:امنیت غذایی پایدار 
را با جدیت پیگیری می کنیم چون آب و خاک بستر تولید 
محصولات کشاورزی است از همین رو به منظور حفظ آب و 
خاک و سازگاری با شرایط موجود باید برنامه ریزی شود. رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی استان همدان تاکید کرد:یک میلیون 
هکتار اراضی زراعی و باغی استان است که از این میزان ۴۴۰ 
هزار هکتار آن اراضی آبی است و افزایش تولید ضمن حفظ آب 
و خاک در دستور کار است به نحوی که این مهم با رویکرد 
کشاورزی دانشی به نتیجه خواهد رسید. بهراملو  اضافه کرد: 
طرح هوشمند سازی آبیاری در مزارع به صورت پایلوت در سطح 
کشور و استان اجرا شده به طوری که در ۱۲ مزرعه با کشت ها 
و سامانه های مختلف آبیاری بارانی و قطره ای در بخش زراعت 
و باغبانی استان نیز اجرا شده است. وی بیان کرد: تا پایان سال 
تولید بیش از ۷ هزار تن ماهی سردابی و گرم آبی پیش بینی 
شده است که تولید ماهیان زینتی و زالوی طبی نیز ۵ میلیون 
و ۵۰۰ هزار نیز قطعه پیش بینی می شود. رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی استان همدان یکی از اولویت های سازمان را توسعه 
صنعت شیلات و پرورش آبزیان دانست و گفت: در تلاشیم با 

افزایش تولید، افزایش سرانه مصرف در استان نیز محقق شود.

9۱ پروژه کشاورزی در دهه فجر به بهره  برداری می  رسد

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
تعاونی صنایع بخار البرز و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد، نسبت به 
فروش حق انتفاع عرصه ، اعیان و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته 
مذکور به نشانی: آمل،شهرک صنعتی بابکان را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1402/12/20 روز یکشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به 
نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری 

- طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه شرکت شامل حق انتفاع قطعه D6 به مساحت 1371 متر مربع موضوع 
قرارداد شماره 9294 مورخ 1383/06/31 واگذار شده از سوی شرکت شهرک های 
صنعتی استان مازندران، به شرکت صنایع بخار البرز آمل واقع در شهرک صنعتی بابکان 
آمل با حدود اربعه؛ شمالاً به طول 20/05 متر به زمین فوتبال و جنوباً به طول 20 متر 
به خیابون و شرقاً به طول 68/05 متر مربع به زمین مجاور و غرباً به طول 69/45 متر 

به زمین مجاور.
اعیانی ها شامل: 1- سالن تولید و راهروی ورودی به مساحت 726 متر مربع 
با مشخصات: اسکلت سوله فلزی،نمای داخلی و خارجی سیمانی و درب بزرگ فلزی 
ریلی،پنجره فلزی،کف بتونی،پوشش سوله آزبست سیمانی)ایرانیت(،ارتفاع میانگین 
سوله حدود 7 متر مربع می باشد. 2- انباری و سرایداری در دوطرف ورودی سالن 
تولید به مساحت کل 60 متر مربع با مشخصات : اسکلت سوله فلزی و دیوار ها با 
نمای سیمانی، درها چوبی و پنجره ها آلومینیومی 3- واحد اداری واقع در طبقه اول به 
مساحت 90 مترمربعف شامل: اتاق های مدیریت،حسابداری،انتظار،آبدارخانه و سرویس 
بهداشتی با مشخصات: درب ها فلزی و چوبی،نما دیوارهای آجری با بندکشی،نمای داخلی 
سفیدکاری و نقاشی،پنجره ها آلومینیومی،کف سنگ و قسمتی موزائیک و پله دسترسی 

به طبقه اول. 
ماشین آلات، تجهیزات شامل:

1( یک دستگاه نورد ورق با سه رولی به طول 3 متر ضخامت ورق 16 میلیمتر با 
کلیه متعلقات )فاقد پلاک(، ساخت ایران. 2( یک دستگاه گیوتین ورق به طول 3متری 
و به ضخامت ورق 16 میلیمتر با برش های متغیر )فاقد پلاک(، ساخت ایران. 3( یک 
دستگاه پرس هیدرولیک )عدسی  زن (برای ورق 16 میلیمتر به ظرفیت 750تن 
)فاقد پلاک( با کلیه متعلقات، ساخت ایران 4( یک دستگاه پرس هیدرولیک به ظرفیت 
600تن برای ورق 16 میلیمتر )فاقد پلاک( با کلیه متعلقات )پانچ(، ساخت ایران. 5( 
یک دستگاه لبه زن  ورق هیدرولیکی ضخامت 16ورق  میلیمتر 4متری، ساخت ایران. 
6( یک دستگاه خم کن لوله نورد لوله با الکترو موتور و سه غلتکی )فاقد پلاک( کوچک، 
ساخت ایران. 7( یک دستگاه تراش به طول دهنه کار  دو متر ی  با سه نظام  وقطر کار 
گیری 45 میلیمتر مدل CD6250A، ساخت چین . 8( یک دستگاه دریل ستونی رادیال 
مدل 2200*63 سه نظام 63از نوع گیربگس دار وبازو متحرک، ساخت چین.  9( یک 
دستگاه خم کن ورق با الکترو موتور  به طول 3 متر و ضخامت ورق 4 میلیمتر دستی، 
ساخت ایران. 10( شش دستگاه جوش رکتیفایر مدل WS633، ساخت خزر ترانس . 
11( یک دستگاه جوش رکتیفایر مدل PAREL632، ساخت گام-الکتریک. 12( یک 
دستگاه کوره الکتریکی  گرم کن سیم جوش 250وات با ترموستات، ساخت ایران . 13( 
یک دستگاه دریل ستونی قطر 16 میلیمتر، ساخت ایران . 14( دست کامل جرثقیل 
سقفی 15 تنی شش جهته با دهانه 14 متر دارای دوپل با ریل های مربوطه حرکت 
طولی به طول 40 متر با گالسکه و سیستم کنترلی و سیم بکسل وموتور و گیربگس  
و قلاب مدل SWL15TON، ساخت ایران-فرا نیرو سهند . 15( یک دستگاه خم کن 
لوله هیدرولیکی  دستی، ساخت ایران. 16( یک دستگاه قیچی ورق بر کارگاهی ازنوع 
اهرمی، ساخت ایران. 17( دو دستگاه سنگ رومیزی دو طرفه، ساخت چین-ماکسیم. 
18( یک دستگاه سندان آهنگری کارگاهی 25کیلو گرمی، ساخت ایران 19( یک دستگاه 
سندان آهنگری کارگاهی 50کیلو گرمی، ساخت ایران . 20( یک دستگاه کمپرسور باد 
با مخزن هوای فشرده بایک سلیندر 100لیتری، ساخت ایران. 21( یک دستگاه ترازو 
قپان )باسکول ( 500کیلو گرمی آویزداربا وزنه، ساخت ایران-وزین. 22( یک دستگاه 
اره آهن بر دیسکی، ساخت ایران. 23( دودستگاه جوش روغنی. 24( سه دستگاه گیره 
رومیزی 6 کیلو گرمی  کارگاهی با میز کار، ساخت ایران. 25( آهن آلات ضایعاتی به 
مقدار یک تن. 26( یک دستگاه گاو صندوق دو درب بزرگ )بدون قفل ( و دو عدد میز 
کار و صندلی و یخچال. 27( مخزن آب 3000 لیتری با ورق گالوانیزه. 28( میزکار آهنی  
وکمد کارگاهی  جعبه ابزار و کمد فلزی جا لباسی و کپسول  آتش نشانی  12 کیلو گرمی. 
29( تاسیسات برق شامل یک امتیاز  انشعاب برق به قدرت 80کیلو وات  تابلوهای 
اصلی و فرعی  و خازنی  فشار ضعیف برق صنعتی و روشنایی داخل سالن سایر متعلقات 

مربوطه. 30( تاسیسات آب شامل انشعاب و لوله کشی و شیر آلات و آب گرم کن.
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده حق انتفاع عرصه ، اعیانی طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
141/230/000/000 ریال و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و تجهیزات و 
تاسیسات به مبلغ 33/573/300/000 ریال و جمعاً به مبلغ 174/803/300/000 
ریال برآورد گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )بجز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون 
مورد مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان 
باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به 
نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد 
خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت درب بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده 
ورشکستگی شرکت ورشکسته تعاونی صنایع بخار البرز مشخصات کامل و محل اقامت 
پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/12/20 به 
اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر 
- ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات 
در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری 
به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - 
مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده 
مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت 
پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده 
پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد 
مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی 
نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به 
نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت 
انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی 

و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ 1402/10/13  رای شماره 140260329010004232  برابر 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  
بلا معارض متقاضی  آقای/خانم حجت الله حسام        فرزند اکبر    بشماره 
شناسنامه1946صادره از گرگان      در ششدانگ یک باب انبار   بمساحت 
1619.70متر مربع قسمتی از پلاک 600 فرعی از 1اصلی  واقع  در باغزندان   

بخش 2 شاهرود خریداری از غلامحسین ناظمی         محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1645290

انتشارنوبت اول  :     1 /1402/11
انتشارنوبت دوم   :   1402/11/16

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره140260319078013599 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي  آقاي  علي عارفي مسکوني به شناسنامه 
شماره 1249 کدملي 3030822648 صادره جیرفت فرزند حسین 
در  ششدانگ  یکباب خانه به مساحت 104.8 مترمربع پلاک شماره 
17558 فرعي از3968  اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 702 
فرعی از اصلی مذکور  واقع در  بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو 
کرمان آدرس کرمان سرآسیاب خیابان شهید ابراهیمی جنوبی بین 
کوچه 4 و 6    خریداري از مالک رسمي خانم .بتول ابراهیم پور 
فرسنگی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/01

شناسه آگهی 1658679
محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی مفقودی
برگ سبز ، سواری پرایدصبا جی تی ایکس مدل  1381 سبز یشمی متالیک به 
شماره موتور 00412430 و شاسی    S1412281876988 و شماره انتظامی 538 

س53  ایران 77-  بنام ناصر ارتکلی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*******************************************************************

موتور      شماره  به   مدل1399  خاکستری    405  GLX پژو  سبز  برگ 
124K1425791و    شاسی NAAM01CE2LK530437 و    شماره انتظامی   448  

د 53 - ایران 88   -  بنام محسن حیدری    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*******************************************************************

سند و کارت خودرو کامیونت ون زامیاد به رنگ آبی روغنی مدل 1402 به 
شماره پلاک 474ن56 ایران28 به شماره موتور M24924409M و شماره شاسی 
NAZPL140TP0704555 به نام محمود غیاثوند با کد ملی 3934830651 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد) کرمان(
*******************************************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010004232 مورخ 1402/10/13 هیات اول /
دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/خانم حجت الله حسام فرزند اکبر بشماره شناسنامه 1946 صادره از شاهرود 
در ششدانگ یک باب انبار   بمساحت 239.41 متر مربع قسمتی از پلاک 600 فرعی 
از 1اصلی  واقع  در باغزندان   بخش 2 شاهرود خریداری از غلامحسین ناظمی محرز 

گردیده است .
برابر رای شماره 1402603290100004229 مورخ 1402/10/13 هیات اول 
/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  
آقای/خانم مهدی ناظمی فرزند غلامحسین بشماره کدملی 4580076354صادره 
از شاهرود در ششدانگ یک باب انبار   بمساحت 416.58متر مربع قسمتی از پلاک 
542و543 فرعی از 1اصلی  واقع  در باغزندان   بخش 2 شاهرود خریداری از پروین 

ناظمی احد از ورثه حبیب الله ناظمی محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1645285

انتشارنوبت اول  :     1 /1402/11
انتشارنوبت دوم   :   1402/11/16

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301024004418  -1402/10/24 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقا آدم جعفری چروری فرزند فرهاد به شماره شناسنامه 1 صادره 
از میانه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی درآن به مساحت 75 
مترمربع پلاک 204 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری بموجب قولنامه 

عادی مع الواسطه از آقای محمد قربانپور محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/1 

تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/11/16
م الف/1130

شناسه آگهی 1648617
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260310016010495 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم 
سیدتقی رضوی فرزند سید محمود بشماره شناسنامه 300 صادره از محمود 
آباد در به مساحت 1469 مترمربع پلاک 4267 فرعی از 36 اصلی بخش 2 
واقع در سرخرود خریداری از مالک رسمی آقای سید محمود رضوی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1649678

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/01 نوبت دوم 1402/11/16 
مهدی آزاد
 رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004014457 مورخه 1402/10/12 موضوع 
کلاسه 1402114412004000591 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله عاقبتی فرزند صوفی به شماره 
شناسنامه 3 شماره ملی 2031970380 در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی 
به مساحت 148.70 مترمربع جدا شده از پلاک 35770 فرعی از 1-اصلی واقع در 
شهرستان گنبدکاووس-گدم آباد خیابان فراغی کوچه بن بست 6 متری فراغی 24 بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از انه  بی بی کسلخه به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 11990  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/16
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004014468 مورخه 1402/10/13 موضوع 
کلاسه 1402114412004001041 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عسل ملک پور فرزند محسن در ششدانگ یک 
قطعه زمین  احداث بنا شده به مساحت 128.87 مترمربع جدا شده از پلاک 61347 
فرعی از 1-اصلی واقع در شهرستان گنبدکاووس خیابان موسی بن جعفر کوچه دوم 
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11992  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/16
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با رای شماره 140260312007004100 مورخه 1402/10/30 هیات حل 
اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی موضوع پرونده کلاسه 1402114412007000099 ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده از نوع تاسیسات پست برق فشار قوی در دو  قطعه )قطعه اول به مساحت 
28071 مترمربع تماما داخل در محدوده پلاک ثبتی 311 / 7- اصلی بخش 8 آزادشهر( ) قطعه 
دوم به مساحت 30394 مترمربع تماما داخل در محدوده پلاک ثبتی 312 / 7- اصلی بخش 8 
آزادشهر( جمعا به مساحت 58465 مترمربع واقع در شهر نگین شهر- جنب کارخانه رب گلچین  
بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر در ملکیت شرکت برق منطقه ای مازندران )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 197 و به شماره شناسه ملی 14000298437 مستقر گردیده است، خریداری مع 
الواسطه از مالک رسمی کاظم بای فرزند رضا )مالک پلاک ثبتی 7/311 -اصلی بخش 8( و از 
پلاک ثبتی 7/312- اصلی بخش تمامت سهم مشاعی متقاضی )شخص حقوقی ذکر شده(. فلذا 
مراتب دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه های کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد در 
صورتی که اشخاص ذی نفع اعم از حقیقی و یا حقوقی به رای صادره اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل باید مبادرت 

به صدور سند مالکیت نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/16 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004014429 مورخه 1402/10/12 موضوع 
کلاسه 1402114412004000475 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بهاره پیام فرزند محمد 
ابراهیم به شماره شناسنامه 16 و شماره ملی 2031989383 در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 124.95 مترمربع جدا شده از پلاک 2652 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان سید قطب کوچه جهان تیغ  بخش 10 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
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